达州市人力资源和社会保障局

达州市人力资源和社会保障局
关于开展 2020年百千万人才 A工程国家级人选

选拔推荐工作的通知

各县(市、区)人力资源社会保障局，高新区人社分局，市级

有关部门(单位):

按照《国家百千万人才工程实施方案))(人社部发 (2012 J
73 号)和人力资源社会保障部办公厅《关于开展 2020 年百千万
人才工程国家级人选选拔工作的通知)) (人社厅函 (2020J 2 号)
精神，现将川人社函 (2020J 78 号文件转发你们，请认真组织
推荐申报。

各地各部门要高度重视、精心、组织、按时报送，要及时将

文件通过各种有效途径传达到工作在专业技术一线岗位的工作

人员，要对推荐人选和推荐材料严格把关，认真审核推荐材料

的真实性、准确性、有效性。市属固有企业符合条件的人选，

由市国资委负责推荐申报;非公有制单位符合条件的人选，按

属地管理，由市工商联和各县(市、区)工商联向人社部门逐

级推荐申报。请将书面推荐材料于 2020 年 3 月 20 日前报送到
市人社局专业技术人员管理科。报送材料不符合要求或逾期报

送，不予受理。

联系人:赵征(联系电话 3322225
2519623182illQQ.com

飞JVA 飞γ
达州市东航运斋主薪阶

	00000001